
MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 9292

Às 08:28:12 horas do dia 01 de Setembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição eventual,
futura e parcelada de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, EPI’S e demais produtos para
manutenção das atividades de obras e reparos em prédios e áreas públicas municipais, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Infraestrutura, Turismo, Meio Ambiente,
DEMAESS, Fundo Municipal Saúde e de Assistência Social.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 11 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 3,000

Mensagens do Item 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 13 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 16,220

Mensagens do Item 191

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 191 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 191

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 3,510

2º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 5,400

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 7,000

4º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 15,000

Mensagens do Item 194

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 194 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 194

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-24 R$ 5,210

2º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 8,000

3º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 15,900

4º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-56 R$ 18,000

Mensagens do Item 199

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 199 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 199

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 70,000

2º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 140,000

3º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 196,000



Classificação Final do Item 199

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

4º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-
56

R$ 290,900

5º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 299,900

Mensagens do Item 228

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 228 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 228

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 59,900

Mensagens do Item 234

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 234 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 234

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-24 R$ 31,170

2º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-56 R$ 49,000

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 62,000

4º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 89,900

Mensagens do Item 240

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 240 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 240

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-24 R$ 7,540



Classificação Final do Item 240

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-56 R$ 13,000

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 13,000

4º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 20,000

Mensagens do Item 278

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 278 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 278

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 3,840

2º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 4,550

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 4,700

4º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-
56

R$ 6,000

5º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 14,950

Mensagens do Item 279

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 279 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 279

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 6,140

2º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 6,650

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 6,900



Classificação Final do Item 279

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

4º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-
56

R$ 8,900

5º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 19,900

Mensagens do Item 280

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 280 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 280

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 5,450

2º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 6,100

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 6,500

4º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-
56

R$ 10,000

5º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 24,950

Mensagens do Item 286

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 286 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 286

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-24 R$ 3,830

2º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 4,350

3º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-56 R$ 5,800

4º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 7,900



Mensagens do Item 318

Usuário Data/Hora Mensagem

Mensagens do Item 318

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 318 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 318

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29.613.043/0001-
24

R$ 5,980

2º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 7,000

3º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO
LTDA

45.845.571/0001-
65

R$ 12,600

Mensagens do Item 449

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 449 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 449

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-30 R$ 140,000

2º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 349,440

Mensagens do Item 543

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 543 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 543

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

00.226.324/0001-
42

R$ 41,400

2º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 50,000

3º OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA 45.845.571/0001-
65

R$ 56,000



Classificação Final do Item 543

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

4º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

R$ 69,000

5º PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA 40.854.018/0002-
56

R$ 70,000

6º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 119,900

Mensagens do Item 633

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 633 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 633

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-45 R$ 19,900

Mensagens do Item 662

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 662 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 662

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 276,000

2º T MEDEIROS PINHEIRO SAMPAIO EIRELI 26.949.534/0001-
52

R$ 276,500

3º EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR 01.001.752/0001-
30

R$ 288,000

4º ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

00.226.324/0001-
42

R$ 331,800

Mensagens do Item 668

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 668 está encerrada. Despacho: .



Classificação Final do Item 668

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

00.226.324/0001-
42

R$ 287,000

2º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 299,990

Mensagens do Item 679

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/09/2022 08:28:12 A disputa do ITEM 679 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 679

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

00.226.324/0001-
42

R$ 67,000

2º ENIVALDO LOPES DE PAULA 02.012.048/0001-
45

R$ 89,990

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:28:12 horas do dia 01 de Setembro de 2022
cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Ligiane Soares Fernandes 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA 
Equipe de Apoio 

 

JANAÍNA ROSA DE SOUZA 
Equipe de Apoio 
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